第２回 令和２年度 四日市市社会福祉協議会職員採用試験

受  験  申  込  書

 受験番号(記入しないこと)

                         令和   年   月   日

四日市市社会福祉協議会会長 様

    下記のとおり履歴書を提出し、受験を申し込みます。
また、下記の記載事項に相違ありません。

署 名               印

 履 歴 書

写真貼付

（30×40㎜）

ふりがな

氏  名

生年月日

    年   月   日 満年齢 歳

本人現住所
 〒

 ℡

文書送付先

 〒

 ℡

希望職種
(○で囲む)

一般職Ａ 一般職Ｂ（社福 ･ 精福 ･ 主任介支 ･ 保看）
※保有又は見込資格を○で囲む

年 月 日 学 歴・職 歴（正職員でない場合は臨時職員等雇用形態を明記）

自

至

                    中学校入学

                    中学校卒業

自

至

自

至

自

至

昭和

平成

年 月 日 学 歴・職 歴（つづき）

自

至

自

至

自

至

自

至

身 上 書

各 種 資 格 （取得予定含む）

年 月 日  年 月 日

年 月 日  年 月 日

年 月 日  年 月 日

趣味・特技 健康状態

配偶者の有無

有 ・ 無

クラブ・サ－クル・ボランティア活動・地域活動歴

受験の動機、採用後の抱負